
 
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБНИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ № 1/30-08 

 

г. Обнинск                                                                                                         «30» августа 2024 г. 

 

О зачислении на 1 курс по программам 

среднего профессионального образования  

очной, очно-заочной формам обучения 

 

В соответствии с Правилами приема на программы среднего профессионального 

образования в ОКИП в 2024/2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего 

профессионального образования по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и 

ресурсов на базе основного общего образования, на места с оплатой стоимости обучения 

следующих лиц: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1.  Абдуллаев Артем Давлатович 3,6 

2.  Атрошенко Клим Михайлович 3,6 

3.  Ахмедов Ахмаджон Акбарович 3,7 

4.  Ваганян Юрий Гнелович 3,5 

5.  Гаспарян Валер Ваникович 3,5 

6.  Демехина Ирина Владимировна 3,5 

7.  Ишмикеева Анна Васильевна 4,7 

8.  Кальянова Полина Юрьевна 4,4 

9.  Кривонос Даниил Русланович 4,1 

10.  Линовицкий Александр Богданович 4,5 

11.  Моников Георгий Николаевич 3,3 

12.  Мыльников Фёдор Андреевич 3,5 

13.  Петрякова Дарья Олеговна 5 

14.  Плясулин Тагир Русланович 3,3 

15.  Савин Павел Андреевич 3,5 

16.  Светлова Диана Владимировна 3,6 

17.  Тоштемирова Севинч Ахлиддиновна 4 

18.  Ульянова Варвара Дмитриевна 4,5 

19.  Федюкович Артём Романович 4,4 

20.  Холмуродов Руслан Алишер угли 3,7 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.08 Торговое дело на базе основного 

общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц: 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Косинская Надежда Борисовна
Должность: Директор
Дата подписания: 30.08.2024 16:16:08
Уникальный программный ключ:
4c22542f0fe3bbcc7a4a1ca1372c057958811fbd



№ 

п/п 
Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1.  Авагян Степан Каренович 3,5 

2.  Воденкова Фаина Сергеевна 4,2 

3.  Ворона Иван Кириллович 3,5 

4.  Данилова Тамара Ивановна 3,5 

5.  Жабборберганов Жахонгир Зарифбой угли 3,3 

6.  Зюляев Максим Максимович 3,5 

7.  Исмоилов Расулджон Рустамович 3,7 

8.  Костенко Таисия Николаевна 4,6 

9.  Куликов Тимофей Алексеевич 3,4 

10.  Мажитов Фирдавсий Ахлидинович 4,0 

11.  Новоселова Софья Анлреевна 4,4 

12.  Паршутин Александр Александрович 3,4 

13.  Пругло Александр Дмитриевич 4,2 

14.  Таджибаева Ситора Сухробовна 4,3 

15.  Тулинова Екатерина Сергеевна 3,5 

16.  Турсунбоев Бахтовар Джахонгирович 3,3 

17.  Хотамов Мансур Гулмуродович 3,5 

 

3. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.08 Торговое дело на базе среднего 

общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1.  Сударев Константин Валерьевич 4,2 

 

4. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на программы 

среднего профессионального образования по специальности 38.02.08 Торговое дело на базе 

среднего общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1.  Лесецкая Татьяна Евгеньевна 4,2 

2.  Титова Эльвира Юрьевна 3,9 

 

5. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего 

профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе 

основного общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1.  Алексеева Мария Дмитриевна 3,6 

2.  Анисимова Дарья Алмазовна 4,6 

3.  Антонюк Анастасия Андреевна 3,9 

4.  Баканина Диана Денисовна 4 

5.  Бекназарзода Фирдавс Нарзулло 3,8 

6.  Борисова Дарина Анваровна 3,5 

7.  Бородина София Александровна 3,5 

8.  Веремеенко Максим Игоревич 3,3 

9.  Виноградова Мария Александровна 3,7 

10.  Глущук Диана Романовна 4 



11.  Джураева Нилуфар Хуршедовна 3,7 

12.  Емелькина Екатерина Михайловна 4,3 

13.  Журавлева Юлия Святославовна 4,3 

14.  Калинин Даниил Анатольевич 4,2 

15.  Качевский Артём Викторович 3,5 

16.  Каюмова Сугдиёна Абдурауфовна 4 

17.  Кирунец Вероника Ивановна 3,8 

18.  Клочкова Ксения Сергеевна 3,5 

19.  Коваль Давид Максимович 3,6 

20.  Коваль Данил Максимович 3,6 

21.  Коваль Дарья 4 

22.  Ладик Илария Александровна 3,5 

23.  Мадраимов Шохруз Шерзод угли 4 

24.  Мовчан Анастасия Сергеевна 4,5 

25.  Мухтарова Марямбону Мансуржоновна 3,5 

26.  Норенко Валерия Олеговна 4 

27.  Оганнисян Маргарита Эдиковна 3,5 

28.  Пафнутьев Артём Евгеньевич 3,5 

29.  Раджабова Аниса Абдулмуминовна 4,1 

30.  Ротару Елизавета Валерьевна 4,7 

31.  Румынина Виолетта Павловна 3,4 

32.  Санникова Виола Александровна 3,6 

33.  Сафаров Худоер Шералиевич 4,4 

34.  Селюнина Анастасия Евгеньевна 3,4 

35.  Сиденко Михаил Юрьевич 3,5 

36.  Соколова Виктория Романовна 4,3 

37.  Соловьева Виктория Вячеславовна 4,1 

38.  Султанова Анастасия Владимировна 4,8 

39.  Сучков Егор Сергеевич 4,1 

40.  Тарченко Кирилл Эдуардович 4,5 

41.  Татареску Анна Дмитриевна 3,6 

42.  Третьяк Татьяна Петровна 3,9 

43.  Уточкина Валерия Сергеевна 4,4 

44.  Федина Диана Николаевна 3,5 

45.  Хусайнов Амирхон Давронович 3,4 

46.  Широбокова Арина Сергеевна 4,1 

47.  Штабровский Никита Сергеевич 4,3 

48.  Якубицкий Егор Николаевич 3,7 

 

6. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на программы 

среднего профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция на 

базе основного общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1.  Шишова Алина Акрамовна 3,5 

 

7. Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего 

профессионального образования по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и 

ресурсов на базе среднего общего образования, на места с оплатой стоимости обучения 

следующих лиц: 

 

 




	\\192.168.2.5\sgti\ОКИП\ПРИЕМ 2024-2025\Приказы о зачислении\1. Зачисление 30.08.2024.docx
	D:\SKAN\doc01803020240830111012.pdf

